Тренеру секции акробатики МУ ДЦКС «Южное Измайлово» Карпенкову С.В.

От __________________________________

№ телефона дом. __________________

моб. __________________
Адрес электронной почты___________________________
Заявление

Прошу Вас предоставить путёвку  ____________________________________

                                                                         (мне, моему сыну, моей дочери)

__________________________________________________________

ФИО

В туристский лагерь на  период с________ по _______ 20___ года

Дата рождения ребенка ______________ Школа ____________класс____

паспорт или свидетельство  ребенка серия _______№________________

кем и когда выдан(о)_________________________________________________

Домашний адрес:____________________________________________________

Мама_______________________________________ Т.___________________

ФИО

Папа _______________________________________Т.____________________

ФИО

Подпись ___________                                 дата _______________

_______________________________________________________________